三和開発不動産書式

SDCPRPO Ver.0.10

三和開発個人データ等に関する情報提供書（個人データ等受付台帳）202309  三和開発株式会社

個人データ等に関する情報提供書（個人データ等受付台帳）

三和開発株式会社 宛

大阪府高槻市寿町 2 丁目 21 番 29 号

Tel：072-695-3516 / Fax：072-692-1021

下記のとおり、第三者への個人情報提供等の同意を得たお客さま（個人データ等）に関する情報を提供します。

※太枠内をご記入ください

情報提供者さまに関する項目

情 報 提 供 日 西暦    年   月   日

住 所

法 人 名 ・ 屋  号

代 表 者 氏 名

連 絡 先 Tel： Fax：

イ ン ボ イ ス 登 録 番 号

担 当 者 氏 名

お客さま（個人データ等）に関する情報

お客さまの同意を得ている

旨（該当の番号に○）

1. 書面による同意  2. 対面又は電話による口頭同意

3. その他（                      ）

お客さまの氏名等
氏名又は法人名及び代表者氏名

（                      ）

提供する情報内容

（該当の番号全てに○）

1. 氏名    2. 生年月日  3. 住所    4. 電話番号

5. 勤務先   6. 銀行口座  7. 連帯保証人・入居者等情報

8. その他（                      ）

取得経緯

（該当の番号に○）

1. 窓口又はインターネットからの申込

2. その他（                      ）

添付書類の有無

（該当の番号に○）

※ありの場合、該当項目全て

にチェック

1. あり □ ① 家賃等決済サービス申込書等一式 / オリコ

□ ② 賃貸保証委託申込書等一式 / 日本セーフティー

□ ③ 三和開発賃貸借管理サービス賃貸借契約申込書

□ ④ 本人確認書類の写し

□ ⑤ その他（                ）

2. なし

その他補足事項等（なけれ

ば記入不要）

（会社使用欄）

承認 確認 代理作成日 代理作成 受付日 受付 取引番号 受付番号

追記の有無： 有 ・ 無 ／ 追記事項：